
NARUĈITELJ: 

Općina Molve 

Trg kralja Tomislava 32, 48327 Molve 

OIB: 61513207365, MB: 02665808 

 

Sukladno ĉlanku 21. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11) objavljuje se 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

I.) Registar ugovora o javnoj nabavi - 2012. godina 

R. 
br. 

Ev. 
broj 

nabave 
Broj objave Predmet ugovora 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
(s PDV-om) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Rok na 
koji je 

sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja 
usluga 

ili izvođ. 
radova 

Konačni iznos 
isplaćen temeljem 

ugovora 
(s PDV-om) 

1. 
 
MV-1/ 
2012 

 
2012/S 002-
0016895 

Izgradnja nogostupa u Molvama, u 
ulicama Kljuĉeci, Konaĉka i Trg braće 
Radića  

otvoreni 
postupak 

992.370,00 kn 28.06.2012. 120 dana 

"BISTRA" d.o.o. ĐurĊevac 
podizvoditelj: 
"PODUZEĆE ZA CESTE" 
d.o.o. Bjelovar 

(u tijeku) 992.370,00 kn 

2. 
 
MV-2/ 
2012 

 
2012/S 002-
0030108 

Izgradnja kabelske javne rasvjete u 
Molvama, u ulicama M. P. Miškine i P. 
Preradovića 

otvoreni 
postupak 

308.320,00 kn 31.07.2012. 60 dana "MOD" d.o.o.  Koprivnica (u tijeku) 308.320,00 kn 

3. 
 
MV-3/ 
2012 

 
2012/S 002-
0040555 

Nabava radnih bilježnica i zbirka 
zadataka za šk.god. 2012/2013. za 
uĉenike Osnovne škole Molve 

otvoreni 
postupak 

95.869,99 kn 10.08.2012. 30 dana 
Trgovina  
"PINK PANTER" Koprivnica 

31.08.2012. 95.869,99 kn 

4. 
 
MV-4/ 
2012 

 
2012/S 002-
0042930 

Asfaltiranje kolnika u Molvama, u 
ulicama Kljuĉeci, Konaĉka i Trg braće 
Radića  

otvoreni 
postupak 

417.218,75 kn 13.09.2012. 60 dana 
"PODUZEĆE ZA CESTE" 
d.o.o. Bjelovar 

(u tijeku) 417.218,75 kn 

5. 
 
MV-5/ 
2012 

 
2012/S 002-
0072943 

Izgradnja nogostupa i kolnih prilaza u 
Molvama, u ulici Mihovila Pavleka 
Miškine 

otvoreni 
postupak 

393.431,25 kn 3.12.2012. 120 dana "BISTRA" d.o.o. ĐurĊevac (u tijeku) 393.431,25 kn 

6. 
 
MV-6/ 
2012 

 
2012/S 003-
0085393 

Dodatni radovi - Izgradnja nogostupa u 
Molvama, u ulicama Kljuĉeci, Konaĉka i 
Trg braće Radića 

pregovaraĉki 
postupak bez 

prethodne 
objave 

227.572,55 kn 27.11.2012. 30 dana "BISTRA" d.o.o. ĐurĊevac (u tijeku) 227.572,55 kn 

7. 
 
MV-7/ 
2012 

 
2012/S 003-
0086516 

Dodatni radovi - Asfaltiranje kolnika u 
Molvama, u ulicama Kljuĉeci, Konaĉka i 
Trg braće Radića 

pregovaraĉki 
postupak bez 

prethodne 
objave 

103.070,63 kn 27.11.2012 30 dana 
"PODUZEĆE ZA CESTE" 
d.o.o. Bjelovar 

(u tijeku) 103.070,63 kn 



 

II.) Registar okvirnih sporazuma i ugovora o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

R. 
br. 

Ev. 
broj 

nabave 
Broj objave Predmet ugovora 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Iznos 
sklopljenog OS/ 

ugovora 
(s PDV-om) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Rok na 
koji je 

sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s kojima 
je sklopljen ugovor 

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja 
usluga 

ili izvođ. 
radova 

Konačni iznos 
isplaćen temeljem 

ugovora 
(s PDV-om) 

1. 
 
O-12-
290 

 
N-16-M-145147-
081210 

Opskrba elektriĉnom energijom 
na podruĉju općine Molve u 
2012. godini 

otvoreni 
postupak 

250.456,43 kn 24.01.2012. 1 god. "HEP-OPSKRBA" - Zagreb (u tijeku) 250.456,43 kn 

 

 


